проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2020 года                                                                                  №

хутор Белый

О разработке и утверждении административных регламентов

осуществления муниципального контроля (надзора)  административных

регламентов предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля  и муниципального контроля», постановлением

Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О

разработке и утверждении административных регламентов исполнения

государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Правила разработки и утверждения административных

регламентов осуществления муниципального контроля( надзора) (приложение

№ 1).

2. Утвердить Правила разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг (приложение № 2).

3.Утвердить Правила проведения экспертизы проектов

административных регламентов осуществления муниципального контроля

(надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных

услуг (приложение № 3).

4.Признать утратившим силу постановление администрации

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 02 сентября

2013 года № 60 «Об утверждении порядка разработки и утверждения

администрацией Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

административных регламентов муниципальных услуг».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района в сети «Интернет».

 2

Исполняющий обязанности

главы Белохуторского сельского поселения                                          С.А.Лях

Проект подготовил и внес:

Начальник общего отдела администрации

Белохуторского сельского поселения                                                     С.А.Лях